[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» сентября  2018г.                                                                                № 30-120
О мене муниципального жилищного фонда

В соответствии с гл. 31 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать мену муниципальной квартиры, расположенной по адресу: Московская область, Волоколамский район, д. Кашино, ул. Ленина, д. 54, кв. 20 на дом с земельным участком, расположенный по адресу: Московская область, Волоколамский район, д. Успенье, ул. Успенская, д. 19, принадлежащей на праве собственности Палашу Александру Николаевичу.

2.  Направить решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О мене муниципального жилищного фонда» и. о. главе Волоколамского муниципального района для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
             С.И. Блохин